АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.02.2023 №102-р

О создании организационного комитета  по проведению муниципального этапа регионального конкурса творческих работ «Рождественская сказка» на территории Копейского городского округа в 2023 году

В целях проведения муниципального этапа регионального конкурса творческих работ «Рождественская сказка», проходящего в рамках комплекса мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества в 2023 году, на территории Копейского городского округа:
1. Создать организационный комитет по  проведению муниципального этапа регионального конкурса творческих работ «Рождественская сказка» на территории Копейского городского округа в 2023 году и утвердить его состав (приложение).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа Челябинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа						          А.М. Фалейчик